事務所移転のお知らせ

謹啓 秋晴の候 ますますご清栄の由 心よりお慶び申し上げます

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり深謝申し上げます

さて この度 弊社事務所は下記住所に移転することとなりました

これを機に社員一同さらに社業に専心する所存でございます

つきましては 今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう

お願い申し上げます

まずは略式ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます

謹 白

令和5年9月

有限会社国大協サービス

代表取締役社長 木谷 雅人

移転日 令和5年10月10日※

新住所 〒101-0051

      東京都千代田区神田神保町一丁目41 番地

神保町SFⅠ 9 階

電話 03-5283-0051

FAX 03-5283-0052

（電話・FAXはこれまでと同じです）

※

移転作業に伴い、誠に勝手ながら 10 月 6 日（金）は終日休業とさせていただきます。

尚、10 月 10 日（火）より通常通りの営業（9:15～17:45）とさせていただきますので、ご理解のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。